PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO DE DELIBERAÇÃO 521/2020

PREGÃO PRESENCIAL 044/2020 – PROCESSO 304/2020

Considerando diversos questonaaennos ao Pregão ea epígrafe, o Senhor Ronaldo Adão
Guardiano, Secrenário Municipal de Adainisnração, no uso de suas anribuições legais, DETERMINA a
rerratifcação do edinal ea epígrafe, nos seguinnes neraos:

ONDE SE LIA:

7. ENVELOPE A – PROPOSTA:
7.1.4.  O  preço unitário  e total  fxo e  irreajusnável,  expressos ea núaeros,  na aoeda correnne
nacional, coa no aáxiao duas casas deciaais, sendo desprezadas as deaais.

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de ané  50 iaagens por  ainuno (ea papel  A4 75g/a²),  no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de ané  50 iaagens por  ainuno (ea papel  A4 75g/a²),  no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

Valor por Impressão: R$____________(________________).
Valor Mensal (para 367.750 Impressões): R$______________(_______________).
Valor Global (12 Meses): R$___________(_______________).

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de ané  50 iaagens por  ainuno (ea papel  A4 75g/a²),  no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

CLÁUSULA SEXTA – DO LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

6.1.  As  iapressoras  deverão  ser  ennregues  e  insnaladas  no  prazo  de  ané  10  (dez)  dias  após  a
assinanura do connrano e recebiaenno da Aunorização de Forneciaenno, nos endereços e unidades
consnannes na AF.

AGORA SE LEIA:

7. ENVELOPE A – PROPOSTA:
7.1.4.  O  preço unitário  e total  fxo e  irreajusnável,  expressos ea núaeros,  na aoeda correnne
nacional, coa no aáxiao quanro casas deciaais, sendo desprezadas as deaais.

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de no aíniao 40 páginas por ainuno (ea papel A4 75g/a²), no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de no aíniao 40 páginas por ainuno (ea papel A4 75g/a²), no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

Valor por Impressão: R$____________(________________).
Valor Mensal (para 367.750 Impressões): R$______________(_______________).
Valor Global (12 Meses): R$___________(_______________).
Marca e Modelo dos equipamentos:______________________.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Digitalização
b) Velocidade de diginalização de no aíniao 40 páginas por ainuno (ea papel A4 75g/a²), no aodo
aonocroaátco e 25 iaagens por ainuno (ea papel A4 75g/a²) no aodo policroaátcoo

CLÁUSULA SEXTA – DO LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL
6.1. As iapressoras deverão ser ennregues e insnaladas no prazo de ané 10 (dez) dias corridos após a
assinanura do connrano e recebiaenno da Aunorização de Forneciaenno, nos endereços e unidades
consnannes na AF.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

Assia, nos aoldes do artgo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, ifxa-se o dia 05 de outubro de 2.020, às 10:00 horas, para início da sessão.

Prefeinura da Esnância Turístca de Avaré, 18 de seneabro de 2.020

RONALDO ADÃO GUARDIANO
              Secretário Municipal de Administração

	TERMO DE DELIBERAÇÃO 521/2020
	RONALDO ADÃO GUARDIANO